
Dom sprzedaż Bronków gm. Bobrowice

600-181-422 lub 600-
Bobrowice,  Lubuskie 

Price:  zł134,000.00    Size: 61 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Proponujemy Państwu kupno nieruchomości we wsi letniskowej Bronków gmina Bobrowice. Wieś
położona pomiędzy jeziorami Piaszno i Błeszno odległość od jezior 250m i 500m.
W miejscowości jest kilka gospodarstw agroturystycznych oraz pensjonaty. Przy gospodarstwie
położonym na zachodnim skraju wsi znajduje się stadnina koni. Wieś posiada własne ujęcie wody
z wodociągiem oraz sieć kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią ścieków.

Do sprzedania działka oraz domek letniskowy (przekształcony na mieszkalny).
Działka o powierzchni 1059m2 na której usytuowano domek o łącznej powierzchni 61m2, w
księdze wieczystej widnieje pow. 30,47m2.
Domek parterowy z poddaszem użytkowym.
Na powierzchni 61m2 rozmieszczono:
Na parterze: salon z kominkiem typu "koza", aneks kuchuenny, łazienkę z prysznicem i wc
Piętro: sypialnia (w sypialni pozostają w cenie szafki widoczne na zdjęciu)

Obok domku postawiono składzik (szopę) na kosiarkę, narzędzia itp. Dach szopy w tym roku
został wyłożony nową papą.
Na działce zadaszona wiata rekreacyjna, murowany grill oraz wędzarnia wolnostojąca.
Dodatkowo na działce fundamenty (widoczne na zdjęciu) z aktualnym pozwoleniem na budowę.

DOJAZD Z ZIELONEJ GÓRY 40km, Z KROSNA ODRZAŃSKIEGO 15km, Z GUBINA 25km, Z LUBSKA
30km, Z ŻAR 50km. Cena do negocjacji. Zapraszamy do oglądania!!!

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację Magdalena Laszczak Tel. 600-181-422

*** Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Pl. Słowiański 13, wejście od Al.
Konstytucji 15

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)
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Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


